1 Lê Duẩn, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam                                        PTSC-ADM-RG08-FM04
T (+84) 28 3910 2828   F (+84) 28 3910 2929    www.ptsc.com.vn

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số/No:            /PTSC-BTK

V/v Công bố thông tin Báo cáo tình hình quản trị
Công ty Năm 2025/ Re: Disclosure of Information
on the Report on Corporate Governance for 2025

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 01 năm 2026
Ho Chi Minh City, January 27, 2026

Kính gửi/ To:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/
The State Securities Commission,
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/
Ha Noi Stock Exchange

1. Tên Công ty/ Name of company: Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí

Việt Nam/ PetroVietnam Technical Services Corporation (PTSC)

2. Mã chứng khoán/ Stock code: PVS

3. Trụ sở chính/ Head Office: Lầu 5, Số 1-5 Lê Duẩn, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ

Chí Minh/ 5th Floor, 1-5 Le Duan Street, Sai Gon Ward, Ho Chi Minh City

4. Điện thoại/ Tel: 028.3910 2828 Fax: 028.3910 2929

5. Người thực hiện công bố thông tin/ The person responsible for disclosure: Nguyễn

Đức Thủy

6. Nội dung của thông tin công bố/ Contents of disclosure:

Báo cáo tình hình quản trị Công ty (Kỳ báo cáo: Năm 2025), số 125/BC-PTSC-HĐQT

ngày 27/01/2026 của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam/ Report

on Corporate Governance (Reporting period: 2025), No. 125/BC-PTSC-HĐQT dated

January 27, 2026, of PetroVietnam Technical Services Corporation.

7.    Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty PTSC

vào ngày 27/01/2026 tại đường dẫn: www.ptsc.com.vn./ This information was published

on the PTSC’s website on January 27, 2026 as in the link www.ptsc.com.vn.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

http://www.ptsc.com.vn/
http://www.ptsc.com.vn./
http://www.ptsc.com.vn/

1 Lê Duẩn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam                                                PTSC-ADM-RG08-FM01

T (+84) 28 3910 2828   F (+84) 28 3910 2929    www.ptsc.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify

that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the

law.

Trân trọng./ Sincerely./.

Nơi nhận/ Recipients:
- Như trên/ As mentioned above;
- HĐQT, BKS/ BOS, BOD (b/cáo/ for

reporting);
- Ông Tổng Giám đốc (b/cáo)/

PTSC President & CEO (for reporting);
- PTGĐ Nguyễn Xuân Cường (b/cáo)/

Mr. Nguyen Xuan Cuong – Vice President
(for reporting);

- Website: www.ptsc.com.vn;
- Lưu/ Archive: VT, BTK/ DC, SEC.

TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN/

PERSON AUTHORIZED TO
DISCLOSE INFORMATION

Nguyễn Đức Thủy
Tài liệu đính kèm/ Attached documents:
- Báo cáo số 125/BC-PTSC-HĐQT./
Report No. 125/BC-PTSC-HĐQT.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

http://www.ptsc.com.vn/
http://www.ptsc.com.vn/

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026

125 27

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 danddddddddddddddddd h: 12/BC TK/2026Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 12/BC-TK/2026 Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 13/BC-TK/2026

		thuyducnguyen@ptsc.com.vn
	2026-01-27T18:10:06+0700
	NGUYỄN ĐỨC THỦY

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2026-01-28T08:05:05+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2026-01-28T08:05:09+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		2026-01-28T09:50:48+0700
	NGUYỄN ĐỨC THỦY